
KONTROLOVÁNO'
0587. BENEŠOV

Dohoda o provedeni práce

Zaměstnavatel: `Obec Postupíce, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 0023252l
Zastoupená starostou Miloslavem Půtou v

a

ZaIIlěSÍľlaľleC ....._....... naI'OZBI'l . .
číslo OP .
trvale bytem

uzavírají tuto . v ›
dohodu o provedení práce:

l. Zaměstnanec Se 'Zavazuje, Že pro Zaměstnavatelé provede tyto práce:

Vyklízení, bílení, úklid knihovny V Dobříčkově

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 23.03.2015 ........
do... 27.03.2015........

v místě ...obec Postupice.. . . . .rozsah práce . .36/5 ...... (hodin/dnů)

Práci provede Osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádněprovedenou práci odpovídající Sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu ve výši .'.“.3.l76,--....Kč '

4.V Odměna podle bodu 3 je Splatná po dokončení a odevzdání práce ve výplatním termínu
Zaměstnavatele ......... 18.4.201 5 . . . L . . .následujícím po splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel Seznámil Zaměstnance S právními předpisy vztahujícími Se k .vykonávané práci a ostatními
` předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při'práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazujevytvořìt Zaměstnanci pracovní Vpodmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a Osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
Sjednanou odměnu a dodržovat ostatní Sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci Svědomitě, řádně podle svých Si] a schopností a dodržovat
podmínky Sjednaně touto dohodou vsouladu s předpisy vztahujícími Se na jeho výkon, Zejména S předpisy
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Se-psána ve dvou vyhotoveníchj Z nichž jedno Vpřevzal Zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel. - ‹ p ‹ . . '

V Postupicích dne ...20.3.2015...

- ` i /7 ,/”
.......... f V f " /

podpis Zaměstnance V podpis Zaměstnavatele




